

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

Об отзыве на проект федерального закона № 245000-8 "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях"

Рассмотрев проект федерального закона № 245000-8 "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях", Дума Ставропольского края

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Поддержать принятие проекта федерального закона № 245000-8 "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях".
- 2. Направить настоящее постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строительству и законодательству.

ПРОТОКОЛЬНО-РЕДАКЦИОННЫЙ

Исполняющий обязанности председателя

Думы Ставропольского края первый заместитель председату

Думы Ставропольского края

Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь 26 апреля 2023 года № 660-VII ДСК